o. Et hic è iohñs: q sciēs supuenisse diē recess⁹
sui. cōuocatis discipulis suis ī epheso. p̄ multa si
gnorū expimēta promēs xp̄z: descēdens ī defos
sū sepulture sue locū scā d̄rone. posit⁹ ē ad p̄s
suos: tā extrane⁹ a dolore mortis q̄z a corruptio
ne carnis iuenitur alienus. Tñ post oēs euange
liū scripsit: & hoc uirgini debebatur. Quorū tñ
uel scriptorū t̄poris dispositio. uel librorū ordi
natio. ideo a nobis p̄ sigula nō expoitur: ut sci
ēdi desiderio collato & q̄rētib⁹ fruct⁹ laboris:
& deo magisterii dotrina seruetur

Incipit prologus sp̄alis ī eplāz ad Romanos.
Romani sūt q̄ ex iudeis & gētib⁹ credide
rūt. Hi sup̄ba cōtētione uolebāt se alte
rutrum supponere. Nā iudei dicebāt. Nos su
m⁹ pplūs dei quos ab initio dilexit & fouit Nos
circūcisi ex genere abrahā scā descēdim⁹ ex stir
pe: & not⁹ retro apud iudeā tātum deus. Nos
de egypto signis dī & uirtutibus liberati: mare
sicco p̄trāsiuimus pede: cū inimicos n̄ros grauif
simi fluctus iuoluerēt. Nobis pluit māna dñs
in deserto. & quasi filiis suis celeste pabuluz mi
nistrauit. Nos die. noctuq̄ ī columna nubis ig
nisq̄ p̄cessit: ut nobis ī inuio iter oñderet. Atq̄
ut cetera ei⁹ circa nos imēsa bñfitia taceamus:
nos soli digni fuim⁹ dei legē accipere. & uoces
dī loq̄ntis audire. eiusq̄ cognoscere uoluntatez

In qua lege nobis promissus est xps ad quos etiam ipse se uenisse testatur e dicens: non ueni nisi ad oues que pierant domo israhel: cum uos canes potius quam homines appellauerit. Equum ne ergo est ut idola hodie deserentes quibus ab initio deseruistis nobis copemini. & non potius in profelitorum locum ex legis auctoritate & consuetudine deputemini: Et hoc ipse non merebamini nisi quia larga spiritus dei clementia uoluit uos ad nostram imitationem admittere. Gentes etiam e contrario indebent. Quamto enim maiora erga uos dei beneficia narraueritis tanto maioris uos criminis reos esse monstrabitis. Semper enim his omnibus extitistis ingrati. Nam ipsis pedibus quibus aridum mare transistis. Iudebatis autem idola que fecistis: & ipso ore quo paulo ante ob necem aduersariorum domino cataueratis: simulacra uobis fieri poposcistis. illis oculis quibus uenerando deum in nube uel igne conspiceri solebatis. simulacra intuebamini. Manana quoque uobis fastidio fuit: & spiritus in deserto contra deum murmurastis ad egyptum uide manu ualida eiecerat: redire cupientes. quid plura? Ita presertim uiri crebra prouocatione domini irrita uertit ut omnes in heremo morerentur: nec plures ex senioribus eorum quam duo homines terram repromissionis intraret. Sed quod antequam replicamus. cum etiam si illa mitem fecissetis de hoc solo nemo uos dignos uenia iudicaret: quod dominus christus propheta uobis uocibus repromissum non solum suscipere nolulistis. sed etiam morte pessima pemistis: Quae ut nos cognouimus. statim